3Dipa Ardianingsih, Analisis Tingkat Pendapatan Petani Garam di Kelurahan Bontorannu

Kecamatan Bangkala Kebupaten Jeneponto, Skripsi Ekonomi Pembangunan Fakultas Ekonomi dan

Bisnis (Makassa: Universitas Muhammadiyah, 2021), h. 79.
4Ikhsan Iskandar, Naskah Sambutan Seragam Bupati Jeneponto Acara Salat Idul Fitri , (1

Syawal 1444 H/ 2023 M), h. 2.